OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO, 

TIPO COMPACTADOR, DESTINADO AOS SERVIÇOS DE 

COLETA E TRANSPORTE DE LIXO DOMICILIAR URBANO 

NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 170.479,92 (CENTO E SETENTA MIL, 

QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS 

E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 11 DE MAIO DE 2022. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 23 

DE MAIO DE 2022. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÁS 

09H30MIN.